
 

 
 

PLÁN VÝUKY OD 26. 11. 2018 DO 30. 11. 2018 
 TŘÍDA IX.  

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T13 

Přídavná jména 
(uč. 31/tabulka) 

- pravopis 

Zájmena 
(uč. 34/tabulka) 

- skloňování a druhy 

Číslovky 
(uč. 35/tabulka) 

- druhy, skloňování, pravopis 

26. 11. 
Diktát na koncovky příd. jmen 

28. 11. 
literatura 

Odevzdat slohy - popis pracovního 
postupu 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T13 

Unit 5 revision 
What’s the matter 

Should 
6. 12. Unit 5 test 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Novotná) 

T13 

Present perfect 
uč. str. 57-59 
PS str. 45-47 

  

donést si pracovní listy z přemětových 
bloků 
 
 

NĚMECKÝ JAZYK 
T13 

Einheit 3 
Essen und Trinken 

Weihnachtszeit 
Hörverstehen 

Časování slovesa nehmen v 
přítomném čase 

 
Test na slovní zásobu. 

 
 
 

MATEMATIKA 
T13 

Soustavy rovnic a metody 
jejich řešení 

každou hodinu budeme psát 
desetiminutovku na řešení rovnic a 

úpravu výrazů 

V pracovním sešitě by měli mít žáci 
vypracovaná všechna cvičení po stranu 14 

PŘÍRODOPIS Nervová soustava Vylučovací a kožní soustava - písemné PRACOVNÍ LISTY S SEBOU!! 



 

T13  opakování PŘ je i ve STŘEDU 28. 11.!! 

CHEMIE 
T13 

Procvičování názvosloví,  
soli 

 

  

DĚJEPIS 
T13 

Protektorát Čechy a Morava   

ZEMĚPIS 
T13 

Světové zemědělství TEST-světové hospodářtví  

FYZIKA 
T13 

Polovodiče  TEST - elektromagnetické kmity, 
vlny a bezpečnost práce s elektřinou 

 

VOLBA POVOLÁNÍ 
(+ PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY) 

Co bych rád/a studoval/a?  Žáci vyplňovali test z ČJ k procvičení  
- vzít s sebou do další hodiny, ať si to 
můžeme projít a zdůvodnit 

Jiná sdělení 
T13 29. 11. Předmětové bloky ve čtvrtek 

30. 11. Adventní dílničky a jarmark - od 15:00 v budově školy. Prosíme o pomoc žáků 8. třídy při prodeji výrobků. 
Následovat bude od 18:00 rozsvěcení vánočního stromu, které se bude konat před budovou školy. 

 
 


